pagamento do rateio contratado com o Consórcio Público de Saneamento Básico da Bacia
Hidrográfica do Rio dos Sinos, relativo ao exercício de 2019.

Art. 2° O Contrato de Rateio consta do Anexo único que passa a integrar a
presente Lei.

Art. 3° O valor rateado perfaz o montante total de R$ 129.580,00 (cento e vinte
e nove mil, quinhentos e oitenta reais), a ser pago em até 12 (doze) parcelas iguais, mensais e
sucessivas, através de boletos bancários ou outra modalidade de pagamento.

Art. 4° Os valores objeto de rateio foram extraídos do Contrato de Rateio nO
018/2019 e foram definidos na Resolução n0007/20 17.